Проект
Решение

Чистопольского городского Совета

О внесении изменений и дополнений в решение Чистопольского городского Совета от 16.12.2021г. № 11/5
«О Прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год»

Заслушав и обсудив доклад руководителя Палаты земельных и имущественных отношений Чистопольского муниципального района Исхаковой М.Ю., Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1.
Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год, утвержденный решением Чистопольского городского Совета от 16.12.2021г. № 11/5 следующие изменения и дополнения:

2. В пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь

кв. м.
	Предполагаемый срок реализации
	Прогноз поступлений тыс.руб.

	Объект
	Земельный участок

	1
	Нежилое помещение
	Республика Татарстан, г.Чистополь, ул.К.Маркса, д. 23 (помещение Н-2)
	98,2
	-
	2-4 кв.
	200

	2
	Нежилое здание, психолого-педагогический центр
	Республика Татарстан,  г.Чистополь,
ул. Галактионова, д.42
	306,2
	1 779
	2-4 кв.
	400

	3
	Нежилое здание, административное здание
	Республика Татарстан, г.Чистополь, ул.Мира, д.48
	771,4
	1 240
	2-4 кв..
	900

	5
	Нежилое здание, гараж
	Республика Татарстан, г.Чистополь, ул.К.Маркса, д.22Д
	162,3
	309
	2-4 кв.
	250

	6
	Нежилое здание
	Республика Татарстан, г.Чистополь,
ул. К. Маркса, д. 5
	361,8
	293
	2-4 кв.
	300

	7
	Нежилое здание
	Республика Татарстан, г.Чистополь,

ул. К. Маркса, д. 63
	170,2
	471
	2-4 кв.
	500

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чистопольские известия» и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.chistopol.tatar.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru/new).

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию, промышленности и предпринимательству Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального района.
Глава города Чистополь

Чистопольского муниципального района                                                      Д.А. Иванов